CÂIw&w& MUNICIPAL DA E5TÂNcLA. TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109/ Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicação N° 02012021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que, juntamente com o setor responsável, determine a limpeza com

roçada das margens da Estrada Vereador José Guimarães Rodrigues.

Justifico esta indicação atendendo diversos pedidos de moradores do

local, uma vez que, o mato encontra-se muito alto, e também, com a finalidade de

prevenir possíveis acidentes com animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2021.

rcelo duardo ântara
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N°____________

S. J. do Barreiro 	J0a1200
br jr.st 	tr-itrji J)

Müene Ap de O Rodrigues
Serviços Gerais

Camara Municipal